
VÝLET NA KALVÁRII OSTRÉ 
 

Termín: sobota 4. května 2024 

Cena:  50,- Kč pro účastníky do 18 let a studenty 

  150,- Kč pro dospělé účastníky 

Sraz:  9:25 před hlavním nádražím v Ústí n. L. 

Návrat:  17:47 na nádraží Ústí n. L.-Střekov 

 

Stravování: Dětem dejte na cestu svačinu a dostatek pití.  

Program: Čeká nás krátká procházka po historickém centru 

obce Kravaře, kde si prohlédneme tzv. stodolové 

hradby, kamenný most, mázhaus na náměstí nebo 

barokní kostel Narození Panny Marie. Z Kravařů se vydáme na cestu na zříceninu 

gotického hradu Ronova, odkud se rozhlédneme do krajiny. Naší další zastávkou 

pod kopcem bude renesanční tvrz Stranné a nedaleko od ní zřícenina středověkého 

hradu Hřídelníku. Od něj pak začneme stoupat až na barokní kalvárii Ostré 

s křížovou cestou a dvěma vyhlídkami. Celková délka pěší trasy je 13 km. 

Vybavení: 

pevná obuv s ponožkami 

pláštěnka 

případně léky 

drobné kapesné 

vhodné oblečení dle počasí 

 pionýrské tričko
 

Odpovědná osoba:  Petr Škvor; +420 601 315 771; petr.skvor@post.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA – VÝLET NA KALVÁRII OSTRÉ; přihlášku odevzdejte nejpozději při odjezdu. 

Účast je nutno nahlásit oddílovému vedoucímu nebo odpovědné osobě nejpozději do 2. května!!! 

 

Jméno a příjmení:………………………………………. Datum narození:……………………… 

Adresa:…………………………………………………………………………………………...  

*ČLEN/NEČLEN, oddíl:……………………………………………………………………… 

Tel., e-mail na rodiče:………….................................................................................................................... 

Zdravotní potíže a užívané léky:………………………………………………………………….. 
 

Účastník se po ukončení akce smí domů dopravit sám.    ANO/ NE*         *Nehodící se škrtněte. 

V souladu se zákonem č. 101/2001 Sb. o ochraně osobních údajů, souhlasím s tím, aby údaje uvedené na 
této přihlášce a fotografie pořízené na akci byly použity pro potřeby sdružení Pionýr ve všech organizačních 
stupních. 
 

…………………………………    ……...……………………………. 
 podpis účastníka      podpis zák. zástupce 


